[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1299 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a disponibilização de vagas para pessoas com deficiência na Rua Comendador José Garcia, em frente ao número 674, próximo ao Hospital das Clínicas Samuel Libânio.

JUSTIFICATIVA

Pessoas com deficiência estão solicitando a disponibilização de vagas próximo ao local, tendo em vista que não encontram vagas para estacionarem próximo ao hospital.

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2018.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

23 de outubro de 2018
)